Č. tlačenej
dokumentácie 6159929650_SK
Vydanie č. 01
Dátum 10.2020
Strana 1 / 20
Uhlová elektrická uťahovačka matíc
Pokyny pre produkt
Model Číslo diela

Technické údaje
Napätie
3 ~ 230 V
Spotreba energie
Model W
EAD20-1300 55
EAD32-900 55
EAD50-900 100
EAD50-900-HAD 100
EAD70-700-HAD 100
EAD70-800 100
EAD70-800 SQ 1/2 100
EAD80-650 100
EAD105-500 100
EAD105-500-HAD 100
EAD160-430 160
EAD160-430-HAD 160
EAD200-370 160
EAD280-260 160
EAD280-370 170
EAD440-250 170
EAD660-160 170
Výstupné upínadlo
Model Typ
EAD20-1300 Štv. 3/8“
EAD32-900 Štv. 3/8“
EAD50-900 Štv. 3/8“
EAD50-900-HAD Hold and Drive *
EAD70-700-HAD Hold and Drive *
EAD70-800 Štv. 3/8“
EAD70-800 SQ 1/2 Štv. 1/2“
EAD80-650 Štv. 1/2“
EAD105-500 Štv. 1/2“
EAD105-500-HAD Hold and Drive *
EAD160-430 Štv. 1/2“
EAD160-430-HAD Hold and Drive *
EAD200-370 Štv. 3/4“
EAD280-260 Štv. 3/4“
EAD280-370 Štv. 3/4“
EAD440-250 Štv. 3/4“
EAD660-160 Štv. 1"
*: nástrčka a bit nie sú v rozsahu dodávky
Informácie o výrobku SK
8 / 20 10.2020
Rozsah momentu (Nm)
Model Min. / Menovité / Max.
EAD20-1300 3 / 18 / 20
EAD32-900 5 / 30 / 32
EAD50-900 8 / 45 / 50
EAD50-900-HAD 8 / 45 / 50
EAD70-700-HAD 12 / 65 / 70
EAD70-800 12 / 65 / 70
EAD70-800 SQ 1/2 12 / 65 / 70
EAD80-650 15 / 75 / 80
EAD105-500 20 / 90 / 105
EAD105-500-HAD 20 / 90 / 105
EAD160-430 35 / 150 / 160
EAD160-430-HAD 35 / 150 / 160
EAD200-370 60 / 170 / 200
EAD280-260 60 / 250 / 280
EAD280-370 60 / 250 / 280
EAD440-250 100 / 400 / 440
EAD660-160 100 / 600 / 660
Rozsah momentu (ft.lb)
Model Min. / Menovité / Max.
EAD20-1300 2,2 / 13,3 / 14,8
EAD32-900 3,7 / 22,1 / 23,6